РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                       КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
                          АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2015                 с.  Восточное                                     № 46-п

О внесении изменений в Постановление администрации Восточенского сельсовета  от 10.02.2015 № 29-п «Об изменении вида разрешенного использования
 земельных участков»

        Рассмотрев Заявление  председателя СНП «Солнечная долина», представленные документы, протокол проведения публичных слушаний  по вопросу изменения вида целевого использования земельных участков от  10 февраля 2015 года, руководствуясь  подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона РФ от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса» (с последующими изменениями), статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, статьей 11 Земельного кодекса РФ,  пунктом 2 статьи 36 Устава    Восточенского сельсовета, в результате преобразования земельного участка,

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края от 10.02.2015 № 29-п  «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков» следующие изменения:
Пункт 10. Изложить в новой редакции:
             10. Часть земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, массив «Восточенский», контур  № 90 (пастбище), с кадастровым номером   № 24:22:1101004:423,   площадью  136664 кв.м.

       2.  Проинформировать о настоящем постановлении все заинтересованные стороны.
       3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Импульс» (Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава администрации
Восточенского сельсовета:                                                                               А.П. Широченко